
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE SECODARIE DI 2 GRADO 

 DELLA PROVINCIA-LORO SEDI 

                                                                                                       

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni      

              provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE  le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s.   

              2017/2018 su posto comune e di sostegno presentate dai docenti interessati per la scuola 

dell’Istruzione  Secondaria di II Grado; 

VISTO  l’ordine delle operazioni previste dal CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per    

              l’a.s. 2017/2018;; 

CONSIDERATO che i provvedimenti di sostegno precedono le assegnazioni  provvisorie su posto 

comune;  

VISTO il reclamo prodotto dalla docente Dello Iacono Eugenia avverso il provvedimento di assegnazione   

             provvisoria della docente Criscuolo Clotilde della classe di concorso A045; 

ACCERTATO che la docente Criscuolo Clotilde ha ottenuto prima l’assegnazione provvisoria su posto di  

            sostegno in questa Provincia e successivamente anche sulla materia;  

 

DISPONE 

 
Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, delle RETTIFICHE ai provvedimenti 

provinciali ed interprovinciali di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per  posti 

comuni e di sostegno della scuola secondaria di 2° grado per l’anno scolastico 

2017/2018. 

 

 

   ILDIRIGENTE 

 F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
Funzionario  Ufficio mobilità 2° grado: Peccerillo Michele 
 
 
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014704.13-10-2017



 

A045 – Scienze economico- aziendali 

 

 
TRONCONE IOLANDA CELESTE 25/05/1970 TITOLARE PRESSO CAM0000027 - CAMPANIA AMBITO 0027 è assegnata presso 

IPSAR Aversa  anziché ISIS Vairano Cattedra 

 

PISANO ROSA 12/03/1973 TITOLARE PRESSO TOS0000004 - TOSCANA AMBITO 0004 è assegnata presso ISIS Vairano Patenora 

Cattedra anziché IPSAR PIEDIMONTE MATESE 9h + 7h ISIS DE FRANCHIS PIEDIMONTE MATESE + 3h IPSAR SIRIO PIEDIMONTE 

MATESE 

 

DELLO IACONO EUGENIA 27/02/1967 TITOLARE PRESSO FIRH01000P - I.P.S.S.E.O.A. AURELIO SAFFI è disposta assegnazione 

provvisoria interprovinciale presso IPSAR PIEDIMONTE MATESE 9h + 7h ISIS DE FRANCHIS + 3h IPSAR PIEDIMONTE MATESE 

SIRIO 

 

CRISCUOLO CLOTILDE 14/08/1975 TITOLARE  PRESSO TOS0000004 - TOSCANA AMBITO 0004 è revocata l’assegnazione 

provvisoria per la  classe di concorso A045 presso l’IPSAR di Aversa ed è disposta l’assegnazione provvisoria su posto di sostegno presso l’ISIS 

di Castel Volturno cattedra 


		2017-10-13T12:47:11+0000
	ROMANO VINCENZO




